Blutspenden in 32839 Steinheim , Westf bis zum 17.10.2025

Mo
Sa
Do
SO
Di

Do
Mi

Do
Fr

Sa

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

17.05.2025
10:00-15:00 Uhr

22.05.2025
15:30-20:00 Uhr

01.06.2025
11:00-16:00 Uhr

10.06.2025
16:30-20:00 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

16.07.2025
16:00-20:00 Uhr

17.07.2025
16:00-20:00 Uhr

18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

02.08.2025
10:00-15:00 Uhr

Porta Westfalica 32457 - Eisbergen
Ev. Gemeindehaus
Hildburgstr. 15

Steinheim 32839
Raiffeisen-Markt
Lipper Tor 1

Hanau-Steinheim 63456
Kulturhalle
Ludwigstr. 67

Steinheim 32839
DITIB Steinheim
Auf der Frankenburg 21

Porta Westfalica 32457 - Holzhausen
Ev. Gemeindehaus
Gansemarkt 6

Porta Westfalica 32457 - Barkhausen
Grundschule, Eingang Alte Poststral3e
Osterfeldstr. 14

Steinheim 32839
Realschule im Schulzentrum
Brucknerstr.

Steinheim 32839
Realschule im Schulzentrum
Brucknerstr.

Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen

Ev. Gemeindehaus
Schillingshof 1

Steinheim 32839
Raiffeisen-Markt
Lipper Tor 1



11.08.2025
16:00-20:00 Uhr

12.09.2025
16:30-20:00 Uhr

09.10.2025
16:00-20:00 Uhr

15.10.2025
16:00-20:00 Uhr

16.10.2025
16:00-20:00 Uhr

17.10.2025
16:00-20:00 Uhr

Porta Westfalica 32457 - Eisbergen
Ev. Gemeindehaus
Hildburgstr. 15

Porta Westfalica 32457 - Hausberge
Ev. Gemeindehaus
Kirchsiek 7

Porta Westfalica 32457 - Barkhausen
Grundschule, Eingang Alte Poststral3e
Osterfeldstr. 14

Steinheim 32839
Realschule im Schulzentrum
Brucknerstr.

Steinheim 32839
Realschule im Schulzentrum
Brucknerstr.

Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen

Ev. Gemeindehaus
Schillingshof 1



