## Blutspenden in 32839 Steinheim , Westf bis zum 17.10.2025

Мо	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Eisbergen Ev. Gemeindehaus Hildburgstr. 15
Sa	17.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Steinheim 32839 Raiffeisen-Markt Lipper Tor 1
Do	22.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Hanau-Steinheim 63456 Kulturhalle Ludwigstr. 67
So	01.06.2025 11:00-16:00 Uhr	Steinheim 32839 DITIB Steinheim Auf der Frankenburg 21
Di	10.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Holzhausen Ev. Gemeindehaus Gänsemarkt 6
Do	10.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Barkhausen Grundschule, Eingang Alte Poststraße Osterfeldstr. 14
Mi	16.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Steinheim 32839 Realschule im Schulzentrum Brucknerstr.
Do	17.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Steinheim 32839 Realschule im Schulzentrum Brucknerstr.
Fr	18.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen Ev. Gemeindehaus Schillingshof 1
Sa	02.08.2025 10:00-15:00 Uhr	Steinheim 32839 Raiffeisen-Markt Lipper Tor 1

Мо	11.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Eisbergen Ev. Gemeindehaus Hildburgstr. 15
Fr	12.09.2025 16:30-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Hausberge Ev. Gemeindehaus Kirchsiek 7
Do	09.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Barkhausen Grundschule, Eingang Alte Poststraße Osterfeldstr. 14
Mi	15.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Steinheim 32839 Realschule im Schulzentrum Brucknerstr.
Do	16.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Steinheim 32839 Realschule im Schulzentrum Brucknerstr.
Fr	17.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen Ev. Gemeindehaus Schillingshof 1